
UCHWAŁA NR XXXI/236/13
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego miasta Mszczonowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001r. Nr 142 
poz. 1591 z póź. zm.) i art.14 ust.1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2012r., poz.647 ze zm.) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/138/12 Rady Miejskiej z dnia 25 stycznia 2012 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Mszczonowa wprowadza się 
zmiany: 

1) w tytule wyrazy "zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego" zastępuje się wyrazami " 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego" 

2) w §1 w: 

a) ust.1 uchwały wyrazy „Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego miasta Mszczonowa obejmujących działki o nr ew. 70/1, 71/1, 73/3, 73/4, 82/4, 82/5, 82/6, 
83, 84, 85, 86, 87, 88, 89/1, 89/2, 90/1, 90/2, 91, 92, 95, 96, 128/1, 128/2, 128/3, 129/1, 129/2, 129/3, 130/2, 
131, 119/1, 121/1, 122/1, 123/1, 125/1, 126/1, 127/1, 132/1, 132/2, 133/1, 133/2, 134/1 i 134/2 w ich 
granicach ewidencyjnych oraz część działki o nr ew. 97 zatwierdzonych: Uchwałą Nr XIX/152/04 Rady 
Miejskiej w Mszczonowie z dnia 28 maja 2004r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Mszczonowa (Dz.Urz.Woj.Maz. Nr 204 poz. 5458) oraz Uchwałą Nr XXV/262/01 
Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 26 lutego 2001r. w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego 
miasta Mszczonowa (Dz.Urz.Woj.Maz. Nr 93 poz. 991) zastępuje się wyrazami „Przystępuje się do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Mszczonowa obejmującego 
działki o nr ew. 70/1, 71/1, 73/3, 73/4, 82/4, 82/5, 82/6, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89/1, 89/2, 90/1, 90/2, 91, 92, 
95, 96, 128/1, 128/2, 128/3, 129/1, 129/2, 129/3, 130/2, 131, 119/1, 121/1, 122/1, 123/1, 125/1, 126/1, 127/1, 
132/1, 132/2, 133/1, 133/2, 134/1 i 134/2 w ich granicach ewidencyjnych oraz część działki o nr ew. 97” 

b) ust.2 uchwały wyrazy „Granice obszaru objętego zmianą planu” zastępuje się wyrazami „Granice obszaru 
objętego planem”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mszczonowie 

Łukasz Koperski

Id: F344BE16-6ED7-492E-B409-634FBEC2F04E. Uchwalony Strona 1




